In rihj nomine dmen Bone in vni fi
97 d nos d d d d d d d d d d d d d d d d

Francisca eius uxore dnm ville wyffe
ambosint ex vobis nrm iustam gny nrm
remparand matrimonij deo dure de nris
sangu ex voluntate die pnt p verba x sum
ro firmant p vos per nrm ynam es filium nrm
pntis ^{in carnis} pntis domella filia pntis pntis
dicta iure vms dnm concedit nrm pntis
sine aliqua reuocacoe ex nrm dnm vobis dnm
suo nrm nrm pntis pntis y bono signentia
primo mediam partem terre cum arboribus ex
plantis sicut ex possidit in omni dnm ville pntis
in dnm dnm a hore ad suo pntis aque sequit sicut
nrm dnm sicut dnm dnm nrm ad nrm dnm ex
fante y quolibz anno soluentur magis sicut
salozum multum dnm sicut dnm ex ad suo pntis
perre pntis ad terra sicut dnm dnm
in sicut dnm ad terra sicut sicut dnm
pntis ad sicut dnm ex ad nrm fluminis
sicut medietatem nrm dnm quod agerem sicut
nrm ex possidit in dnm dnm sicut ex quod
sicut pntis perre pntis sicut dnm dnm
ad sicut dnm sicut dnm cum muro ex cum
pntis ex ad dnm publica sicut dnm sicut
terre plantarum dnm sicut dnm sicut
pntis dnm sicut ad suo pntis aque sequit

Sicut
per
gesto
re
vno
los
pntis
ocq
beni
dno
pntis
dnm
nrm
nrm
pntis
re
refl
nrm
nrm
nrm

+

Sobirane ffraunce ex quinta parte ad suos ius
 perre ffraunc ad terra bartholomei ora
 gelle fihemolai ruzgelle ad terra nobis restu
 re ex ad terra migraclis mayoz sed medi
 erad del llaur quod apunt habant ab totis
 los a reg d'engle tam dictas p'p' perestiones
 p'ur fugig confidantur ex deherminantur et
 sequibz et ex quibz et sustinentes et ad ra
 banded et deceptis est iusti est saluis tam d
 dno dicto reusis et tam dno et alys iuribz
 p'p'mo remanentibz promittentes et d
 venentur de ductis et dno ad dno tempus
 ut ~~et admodum firmis~~ p' quibz et oblig
 mg et reg et ex ego dno ffrauce ffra iuroy ex
 reuocato reg et admodum firmis omni
 p'edroy reuocato ficut Negibz et foris di
 reuicibz et disponentibz q' si donatorum se
 reflectit p'p'mo donator q' talis donatio ad do
 notore debet reuocari et p'p'mo iugitandi
 nem ex paupertate donatoris emancipat et
 nullibz iur q'ra deo venient iurmg reg reffimo
 minn fianting froy p'p'mo et dicta et

Et hinc reg sunt honores Generales
 reficill et migracl et bellis agrum
 rores d'ing d'alle 107 off

+

¶ Jam dictis die et anno

5 Ego beatus perez domus illa filius honor
 niquachis perez ex de fauntana habens annos
 vultare ego vero regens in dila roytha de de
 luntare no multos porem et amicos me
 orz ex dicti parris mei qui presens fuit collo
 rando me spam luntarimonid vobis ad honoz
 peroy nanyes aguntroz vians die dille rfu
 tro in ex p dore mea fupendit foun vultare die
 ginta libras mozeuoz in hunc qui sequitur
 modis vobis de d d d moze in rangis et luntroz
 spas vult equi vultantoz et d d in pennis
 numerosa et quiboz et mittoz obliq et d
 ego die peroy nanyes fupiores et ascriptis
 vos d d d beatus domus illa in fupendit ego
 rem mea conficor ad vobis labuisse et re
 repelle tam dies et d d luntarimonid
 d
 fup. augmentum sine donacione de medicoraz
 gens rando sine argumens pro facis vobis
 argumens sine donacione de p d d d d d d d d
 rando quod d d d d d d d d d d d d d d d d
 de quadraginta quinqz libras d d d d d d d d
 vobis et d d d d d d d d d d d d d d d d d d
 et solvere et d d d d d d d d d d d d d d d d